ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 24
САНКТ- ПЕТЕРБУРГ
____________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
29 октября 2025 года	№ 87-1-2

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 2367

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 года N 111/863-8, статьей 3 Закона Санкт-Петербурга N 385-57 «О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 24
РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2367 со сроком полномочий пять лет (2025 – 2030 гг.), назначив в ее состав членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
3. Направить копию настоящего решения в соответствующую участковую избирательную комиссию.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 24 в сети Интернет.

Председатель территориальной
избирательной комиссии № 24 	А.В. Садофеев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии № 24	В.В.Скрыпник

Приложение к решению
Территориальной избирательной
комиссии № 24
от 29 октября 2025 № 87-1-2

Список членов
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2367
с правом решающего голоса

Количественный состав комиссии – 12 членов
Срок полномочий пять лет
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Омшев Александр Юрьевич
	Невское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2.
	Андреева Ирина Валерьевна
	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политической партии "Гражданская Платформа"

	3.
	Герасименко Галина Анатольевна
	 Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	4.
	Лёвина Елена Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Ломаченко Ирина Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	Меляницкий Денис Владимирович
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	7.
	Омшева Светлана Викторовна
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ

	8.
	Стоянец Антон Михайлович
	собрание избирателей по месту работы

	9.
	Щепонникова Нина Михайловна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в городе Санкт-Петербурге

	10.
	Ушакова Оксана Андреевна
	Региональное отделение в Санкт-Петербурге политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	11.
	 Артеева Ольга Валерьевна
	[bookmark: _GoBack]собрание избирателей по месту жительства

	12.
	Гурьянов Константин Андреевич
	Невское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского городского отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]